**Et ibunt hi in sup-
 pliciu eternū nisi ve-
 ro in vitam eternam.**

Aug. xx. de
ter qui non desistit
et qui redarguit
aut̄. Et autē
fins auicatis de
vero vitam et̄nū
his qui familiāre
possit enam acc̄p̄
mortificacōem vel
com̄ p̄fēdo finis
habēt bonum vel p̄
in pace dicendus
Aug. de cr̄
lo suo maḡ ego s;
cum v̄t̄emus i et̄
et̄ vita et̄na. vt
in nobis contemp-
fins acc̄p̄ et̄na p̄
nes videb̄t̄ eū sic
tende qd̄ ⁊ sup̄p̄t̄n
penā non habet
vt inquit̄ idē p̄
tas p̄p̄t̄erit. Rū
ab inuista cor̄p̄
sua puocaret
misericordē non v̄
hoc sine p̄t̄ri nō
demus qd̄ rede d̄c̄
imū s; facta penā
am p̄met vt nūq;
hac vita nūq; volū
Null⁹ eē legis u
quis p̄m̄t̄ qua-
sit. Null⁹ em̄ ext̄nū
simenda esse ip̄am
vt adale r̄ū. Qu
et̄ m̄ltas nūq; d̄
um leges existim
ferant a societate
mis a v̄t̄itūm fut̄
nulla v̄t̄a relacō
penis vident̄ et̄nū
quia nec ip̄a vita
sed inquit̄. Rū
mensura mensi fue
et̄a sup̄p̄t̄n p̄m̄t̄
equale temp̄is spa-
id est vt qui mala
mensuram fuisse. s;
et̄na qui hoc in
et̄nū. Ch̄ in ho.
ist⁹ crudelitate p̄
bonis idarco ceci
Imiqui autē gebent̄
debēt. Rūb⁹ r̄ndē
miseroꝝ cruciatū
quoz v̄t̄ōe non se
gorem̄tur vt lo-
ne gr̄ate debitoꝝ
nū mala p̄m̄t̄a co-

ipse sibi nō faciat qui facit in pximū cū audiat dicē
 tem deū. Diliges pximū tuū sic teipm. Itemq; au
 diat miserere aie tue placens deo. **Hanc** elemosinā
 id est ut deo placeat non faciēs aie sue quō dignas
 p peccatis suis facere elemosinas dicend^o est. p
 hoc ergo elemosine. faciente sūt. ut cum de pccatis
 peccatis dōpcamur exaudiamur. nō ut in eis pleue
 rantes licentiā malefaciēdi nos p elemosinas opaz
 credam^o. Ideo aut dom^o & dextis elemosinas ab
 eis factas. & similitis nō factas se imputatū esse p
 dixit ut hinc oñderet quantū valent elemosine ad
 pccata delenda nō ad pccata ipone omittenda peccata
¶ Ong. Vt nō vni tantū iusticie species remune
 ratē sūt estimant multi. In qualibuscūq; em causis
 mādātū xpī quis fecerit xpī dāt & potat q̄ fideli
 um iusticiam & veritatē; manducat & bibit. Item
 xpō algēa texim^o vestimētum accipientis sapiētie
 texēam a deo ut p doctrinam aliquos doceam^o & in
 duam^o eos viscēra misericordie. qñ ec̄ pparam^o coz
 nr̄m durit̄is v̄tatis ad receptaculū q̄ ut illorū q̄
 sūt ipius. Ip̄m p egritātē suscipim^o in domū pe
 catorū nr̄i. Itē cū fratrem ihermū siue i fide siue i bo
 no ope visitauerim^o aut p doctrinam aut increpati
 onē aut p solaciū ip̄m xp̄m visitam^o. Deinde oñe
 quod hic ē. carcer est xpī & eoz qui sūt eius. q̄ sūt
 in hoc mōdo degētēs quasi ec̄ i carcere natē neces
 sitate cōstituti. Cū ergo bonū op^o in eis fecerim^o vi
 sitamus eos in carcere & xp̄m in eis.

¶ Capitulum. xxvi.

¶ Factum est cum dsummasset
 Ihesus sermones hos omnes
 dixit discipulis suis. Scitis q̄a
 post biduum pasca fiet. & filius
 hominis tradetur ut crucifigatur.

¶ Hilar^o. Post sermonem quo v̄turū se dñs i re
 ditū claritatis ostenderat nūc passurum se esse amo
 net. ut sacramētū crucis ad mixtū esse gl̄ie eteri
 tatis agnoscerent. vñ dī & factū cum est dsummasset
 ibus sermones hos omnes **¶ Hab.** scz de dsummatōe
 seculi & d die iudicij. Vt quia ab initio euangely v̄
 q̄ ad passionem oīa faciēdo & pdicando p̄pleuerat
¶ Ong. Non simpliciter aut dixit omnes. s; hos
 omnes. Ad hoc em oportebat eum etiam alios loqui
 sermones pulq; tradere. Dixit discipulis suis. Sc
 tis q̄a post biduum pasca fiet **¶ Haban.** Sicue ex
 iohis narratione colligit̄ ante sex dies pasce veie
 ip̄s in bethaniā inde venit ierusalem sedens super
 Assellū postea gerunt̄ ea que narzant̄ ierololinis
 gesta ex illo 3^o die quo venit in bethaniā intelligi
 mus dsummatum quadriduū ut occurreret dies añ
 biduū pasce. **¶** aut̄ mē pasca & azima distat q̄ pa
 scha ipse solus dies appellat̄ in quo agn^o dei occide
 bat̄ ad vesp̄r̄. hoc ē x̄ij. luna p̄mi mēsis. xv. autē
 luna qñ egress^o est ip̄s de egipto succedebat festi
 uitas azimoz v̄ez euangeliste vñ p altero ponē
 solent̄. **¶ Jero.** Pasca autē q̄ hebraice dicit̄ p̄hase n̄
 a passione ut plēnq; arbitranē s; a transitu noīat̄

eo q̄ eximiatōr videns sanguinē in fontib; iherosol
 earum p̄transierit nec prussent eos. Vt ip̄e domi
 p̄bens auxiliū populo suo desuz abulauerit. **¶**
 migi^o. Sive quia auxiliāte oño populo iherosol
 eius libertat^o ab egiptiaca fuerat trāsiū ad libe
 ratem. **¶ Ong.** Non aut dixit. Post biduū pasca
 ent aut veniet ne ostenderet illud pascha futurum
 q̄ fieri solebat fm legē sed pascha fiet hoc ē quā
 nunq; fuerat factū. **¶ Remigi^o.** Distice em pasca
 dicit̄ siue q̄a ea die xp̄s trāsiuit de mūdo ad pat̄rē
 de corruptione ad incorruptionem de morte ad vitā.
 Sive quia salubri trāsiū a demoniaca fuerat vitā
 dum redemit. **¶ Jero.** Post duos ec̄ dies clarifi
 catus in iherosolimis & non testamē v̄ez p mūdo
 lebratē pasca trāsiit^o etiam nos ter id est p̄hase
 celebratur si terrena dimittentes ad celēstia festi
 mus. **¶ Ong.** Predicat autē discipulis se traditurū
 cum subdit. & filius hominis tradetur ut crucifigatur
 Premunēs eos ne priusq; audiant q̄ fuerit v̄ez
 tura subito videntes trādi magist̄r ad crucē obli
 p̄scat̄ ideo at̄ impersonalē posuit tradet̄ q̄a dī tra
 didit eū misericordiam circa gen^o humanū mōas qñ
 auaritiā. Sacerdotes p̄pter inuidiam. **¶ Hilar^o.** p̄
 timorē ne auelleret̄ gen^o humanū p doctrinā ip̄i
 aduertens qm̄ magis fuerat ex p̄sentū gen^o humanū
 p mortem ip̄i q̄ eruptū fuerat p doctrinā & m
 raculū.